Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 
suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 
kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 29.000.000 
(Yirmidokuzmilyon) TL. olup, bu sermaye miktarı 
her biri 1 Kr (Bir Kuruş)  değerinde 
2.900.000.000 (İkimilyardokuzyüzmilyon) adet 
paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.900.000 
(Yirmibirmilyondokuzyüzbin) TL’dir. Bu sermaye, 
her biri 1 kuruş nominal değerinde toplam 
21.900.000.000  (YirmiBirmilyardokuz-
yüzmilyon) adet hamiline yazılı paya ayrılmıştır.  

Önceki sermayeyi teşkil eden 10.000.000 
(Onmilyon) TL’nın tamamı muvazaadan ari 
şekilde ödenmiştir.  Bu defa nakit olarak 
artırılan11.900.000(Onbirmilyondokuzyüzmilyon) 
TL'nin tamamı tam ve nakden ödenmiştir.

[...]

yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı 
yapılamaz 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 100.000.000 
(Yüzmilyon) TL. olup, bu sermaye miktarı her biri 
1 Kr (Bir Kuruş)  değerinde hamiline yazılı  
10.000.000.000 (Onmilyar) adet paya 
bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.900.000 
(Yirmibirmilyondokuzyüzbin) TL’dir. Bu sermaye, 
her biri 1 kuruş nominal değerinde toplam 
21.900.000.000 (YirmiBirmilyardokuz-  
yüzmilyon) adet hamiline yazılı paya ayrılmıştır.  

Önceki sermayeyi teşkil eden 10.000.000 
(Onmilyon) TL’nın tamamı muvazaadan ari 
şekilde ödenmiştir.  Bu defa nakit olarak 
artırılan11.900.000(Onbirmilyondokuzyüzmilyon) 
TL'nin tamamı tam ve nakden ödenmiştir.